

Protokoll fra menighetsrådsmøte i Bragernes menighetshus 15.09.20, kl 18.30

Tilstede: Heidi Låker, Per Erik Brodal, Therese Thorne, Siri Høeg, Katarina Grønmyr, Ragnhild A. Sandvold, Espen Alm, Elin Skorød, Kari Hoff-Andersen.

Forfall: Morten L. Strand, Christian Getz, Glenn Hole, Lars Berg, Klaus Olstad, Hans Martin Nakkim.

Sak nr.	Sak	Vedtak
46/20	Godkjenning av innkalling til MR 15.09.20	Innkalling til MR 15.09.20 er godkjent
47/20	Godkjenning av protokoll fra MR 20.08.20	Protokoll fra MR 20.08.20 er godkjent
48/20	Andelslandbruket i kirkeparken	MR v/ leder innkaller representanter for Evas Grønne Hage, MR og stab til evalueringsmøte etter innhøsting og behandler saken videre etter dette.
49/20	Mandater til styrer og utvalg	<p>Mandat for husstyret, vedtatt av MR i 2016, ble gjennomgått med forslag til endringer. Per Erik Brodal utarbeider ny versjon i samarbeid med AU. Se vedlegg.</p> <p>Informasjonsutvalget oppløses inntil MR ser nytt behov.</p> <p>Misjonsutvalgets mandat videreføres med en liten endring. Se vedlegg.</p> <p>Økumenisk utvalgs mandat videreføres uten endringer.</p> <p>Trosopplæringsutvalgets mandat videreføres. Ordet trosopplæringsleder erstattes med kateket.</p> <p>Diakoniutvalget er oppløst.</p> <p>Mandatene til økonomiutvalget og Bragernes Klang arbeides det videre med.</p>
50/20	Menighetens årsmøte 18.10.	Årsmøtet vil bli avholdt i kirken etter høymessen i en enkel form pga. smittesituasjonen.
51/20	Orienterings- og referatsaker	Fra soknepresten:

		<ul style="list-style-type: none"> • Vigslingsgudstjeneste for Jon Martin Høie 20.09. med fest for innbudte etterpå. • Det er ønskelig å ta opp igjen ordningen med at en ansatt er innom på hvert MR-møte og orienterer om arbeidet sitt. Staben setter opp plan. • Bragernes Klang-utvalget har hatt møte og fordelt oppgaver. • Lørdag 17. oktober setter jentekorene opp to forestillinger av "Bragernes Sound of Music." • Julekrybben kommer opp i år også. Evaluering og utarbeiding av en langsiktig plan gjennomføres etter nyttår. • Konsert i kirken 16.03.2021 i samarbeid med hjelpeorganisasjonen "Dråpen i Havet". • Kirkekaffe i menighetshuset etter gudstjenesten Allehelgensdag, 1.november. • Det blir tre gudstjenester julaften. Fellesrådet vil sørge for et system for forhåndsregistrering av navn og tlf.nr. MR ønsker streaming som supplement. • Det trenges flere kirkeverter til konfirmasjonsgudstjenestene 10. og 11. oktober. • Konsert med ungdomskoret og Telemark kammerorkester 25.10. <p>Fra Espen Alm:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mange positive tilbakemeldinger på bildeutstillingen som pågår i kirken. • Arbeidene på sportskapellet er i gang.
52/20	Eventuelt	Elin Skorød orienterte fra møte i Drammen kirkelige fellesråd.

		<p>MR trenger en vara for Morten Strand til årsmøtet i DOTL 22.09.</p> <p>MR-sekretær beklager at det over tid har vært brukt feil mail-adresse til Christian Getz. Riktig adresse er: christiangetz@hotmail.com</p>
--	--	--

Espen S. Aker

Elin Skurdal

Stein Høy

Peter K. Brødal

Ragnhild Sandvold

Karin Hoff-Andersen

Heidi Høy

